



# HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

## BÜTÜNLEŞİK KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 2024 YILI BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTI RAPORLARI

Ankara-2024



# HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

## 2024 YILI BİRİM DANIŞMA KURULU RAPORLARI

### Kurul Oluşumu ve Görevleri

16/06/2022 tarihli Üniversite Senato Kararı ile "Hacettepe Üniversitesi Danışma Kurulu Kuruluş, Görev ve Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge" oluşturulmuş ve yürürlüğe girmiştir. Bu yönerge doğrultusunda; Hacettepe Üniversitesi'nin liderlik, yönetim ve kalite, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı çalışmalarının niteliğinin artırılması ve Üniversitemizin gelişimine katkı sağlamak için paydaşlar ile iş birliğini ve bu iş birliğinin sürdürülebilirliğini sağlamak tecrübe paylaşımında bulunmak üzere Üniversitemiz Danışma Kurullarını oluşturmak ve bu kurulların çalışma usul ve esaslarını belirlemek amaçlanmıştır.

### Yönergeye göre;

**Birim Danışma Kurulu:** Birim yöneticisi (Dekan/Müdür) başkanlığında birim yönetici yardımcıları, Fakülte / Yüksekokul/ Meslek Yüksekokulu / Enstitü/ Araştırma Merkezleri kurul üyeleri, birim öğrenci temsilcisi ile bu üyelerin önerdikleri arasından Dekan/Müdür'ün teklifi ile akademik kurulların onayladığı kamu ve/veya özel sektör ve/veya sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinden, mezun, işveren vb kişilerden oluşur.

**Yönergenin 8. Maddesinde Birim Danışma Kurullarının Çalışma Usul ve Esasları** şu şekilde düzenlenmiştir;

- a) Birim Danışma Kurulu, mayıs ve kasım aylarında olmak üzere, yılda en az iki defa Dekan/Müdür'ün çağrısı ile toplanır.
- b) Kurul gündemi Dekan/Müdür tarafından belirlenir. Gündemin hazırlanmasında Kurul üyelerinin önerileri dikkate alınır. Birimin talepleri, öncelikle gündeme alınır ve görüşülür. Gündem, toplantı tarihinden en az üç iş günü önce üyelere elektronik ortamda bildirilir.
- c) Kurulun sekretarya görevi Dekanlık/Müdürlük sekreteryası tarafından yürütülür.
- ç) Kurulun, liderlik, yönetim ve kalite, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla Birim ile ilgili görüşleri doğrultusunda alınan kararlar tavsiye niteliğindedir. Kurul kararları, ilgisine göre Akademik Kurul ve ilgili birim kurullarının bilgisine sunulur ve bu kurullarda tartışılır.
- d) Alınan kararlar, Birimin iyileştirme süreçlerine katkı sağlayacak şekilde ilgili süreçlere yansıtılır.
- e) Birim danışma kurullarının faaliyetleri/kararları her yıl rapor haline getirilerek en geç Kasım ayı sonuna kadar Rektörlüğe iletilir.

### Yönergede Üniversite danışma kurullarının görevleri ise;

- a) Liderlik, yönetim ve kalite, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla, Üniversite ile diğer kurumlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve iş birliklerini geliştirmek için önerilerde ve girişimlerde bulunmak.

- b) Üniversite stratejik planının hazırlanma sürecinde, araştırma-geliştirme stratejilerinin, kalite politikalarının, öncelikli araştırma ve topluma hizmet alanlarının belirlenmesinde önerilerde bulunmak.
- c) Üniversite stratejik planının ve kalite güvence sisteminin uygulama sonuçlarını değerlendirme ve gerektiğinde iyileştirici önerilerde bulunmak.
- ç) Eğitim-öğretim programlarının oluşturulması ve güncellenmesinde dikkate alınması gereken güncel uluslararası, ulusal ve bölgesel ihtiyaçlar ile mezunların sahip olması beklenen yetkinlikler hakkında bilgi sunmak ve önerilerde bulunmak.
- d) Eğitim-öğretim programlarının bir parçası olan staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi faaliyetlerin etkili biçimde yapılması için önerilerde bulunmak.
- e) Üniversitedeki eğitimleri süresince öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunan mentorluk/koçluk programlarının ve uzmanlık/iş hayatı deneyimlerinin aktarıldığı toplantıların düzenlenmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
- f) Üniversitenin araştırma-geliştirme faaliyetlerinin güncel bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara uygun olarak yapılabilmesi için öneri sunmak ve bu ihtiyaçların Üniversiteye yönlendirilmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
- g) Üniversitenin öğrencilerini, akademik ve idari personelini kapsayan topluma hizmet projelerinin hazırlanması ve yürütülmesinde kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
- ğ) Eğitim-öğretim, araştırma geliştirme ve yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi için gerekli fiziki/teknik altyapı ve mali kaynaklar oluşturulmasında önerilerde bulunmak.
- h) Eğitim-öğretim, araştırma ve idari kadrolarının yetkinliklerinin korunmasına yönelik önerilerde bulunmak,  
olarak belirlenmiştir.

Üniversitemiz 2024 yılı Birim Danışma Kurulu toplantı raporlarının (Ek-1) genel olarak gündemi; tanışma, birim hakkında genel bilgilendirme, faaliyet rapor sunumu, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı alanlarında ikili işbirlikleri, staj imkanları hakkında sektör temsilcilerinin görüşlerinin alınması ve bu imkanların geliştirilmesi hakkında projeler geliştirilmesi, danışma kurulu üyelerinin dış paydaş gözüyle tavsiye ve önerileri, 2025 yılı projelerinin oluşturulması, amaç ve hedefler belirlenmesi şeklinde oluşturulmuştur.

Danışma Kurulu üyelerinin önerileri ağırlıklı olarak, yapay zekanın eğitim programlarına entegre edilmesi, sektör temsilcileriyle özellikle öğrencilerin pratik deneyimlerini geliştirebilecekleri staj olanaklarının daha etkin ve uzun süreli gerçekleştirilmesi, ulusal ve uluslararası proje çalışmaları yapılması yönünde yoğunlaşmıştır.

Birimlerden gelen Birim Danışma Kurulu raporlarına göre;  
(Birimler tarafından gönderilen raporlar Ek-1 de sunulmuştur.)

**Ankara Devlet Konservatuvarı**, Müzik ve Bale Ortaokulu ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi öğrencileri için yurt inşa edilmesi ve bir “yatılı okul” sistemi üzerine çalışmalar yapılması; bu sürecin Milli Eğitim Bakanlığı dahilyle yürütülmesi; ilköğretim (ortaokul) ve ortaöğretim (lise) devrelerinin ayrı ele alınması; konu hakkında paydaş birim, kurum ve kuruluşlardan görüş alınarak rapor hazırlanması ve bu konuya ilişkin hukuki zemin çerçevesinde bilgi alınarak çalışma yürütülmesi, Üniversitemiz bünyesi altında Devlet Konservatuvarı’na ait bir yayınevini kurulması ve konservatuvarda üretilen akademik ve sanatsal kaynakların basılarak yayımlanması ve yaygınlaştırılması çalışmalarının yapılması, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan “Güzel Sanatlar ve Sahne Sanatları Alanlarında Üstün Yetenekli Çocuk ve Gençlerin Devlet

Tarafından Desteklenmesi Hakkında Kanun Taslağı” çalışmaları bünyesinde yürütülen taslak mevzuat ile ilgili çalışmalara devam edildiği görülmüştür.

**Ankara Sanayi Odası 1. Nolu OSB MYO, Elektrik ve Enerji Bölümü,** İşyeri Beceri Eğitimi Değerlendirme Anketi sonuçları değerlendirilmiş, anket sonuçlarına göre sorunların irdelenmesi karara bağlanmıştır. **Makine Programı,** öğrencilere uygulanan staj memnuniyet anket sonuçları (%98) paylaşılmış, Staj ve iş birliği konuları üzerinde sektör temsilcilerinin görüşleri alınmıştır. **Endüstri Ürünleri Tasarımı Programı,** eğitim programında danışma kurulu önerileriyle gerçekleştirilecek ders değerlendirmeleri ve mevcut derslerde yapılacak değişiklikler, mezun istihdamı hakkında görüş alış verişi sağlanmıştır.

**Aşı Enstitüsü,** 2024 yılı genel değerlendirme ve faaliyetleri ve 2025 yılı hedef ve planlarına yer verilmiştir. Yeni eğitim programlarının açılması, toplumsal etkileşimin güçlendirilmesi, kitap çalışmaları yapılması ve yeni projeler geliştirilmesi üzerine görüşmeler sağlanmıştır.

**Çocuk Sağlığı Enstitüsü,** Enstitü tanıtımı planlaması yapılması, eğitim programlarına başvuru koşullarının gözden geçirilmesi, teşvik ve burs olanakları, işbirlikleri konularında görüşmeler sağlanmıştır.

**Diş Hekimliği Fakültesi,** Dijitalleşme konusunda atılan önemli adımlar, düzenlenmiş olan öğrenci kongresi, DUÇEP müfredat uyumları hakkında görüşmeler sağlandı. Yapay zekanın lisans eğitimi müfredatına katılımı, ölçme değerlendirme uygulamaları hakkında görüş alışverişi yapılmıştır.

**Edebiyat Fakültesi,** bölüm akreditasyonlarının önemi vurgulanmıştır. Danışma Kurulu üyelerinin desteğiyle bir etkinlik planlanmış ve “Vefatının 100. Yılı Münasebetiyle Ziya Gökalp ve Türk Düşüncesi Paneli” 14 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

**Eczacılık Fakültesi,** eczacılık eğitiminde yapılabilecek güncellemeler, toplum eczacılığı hizmetlerinin dönüşümü için lisans eğitiminde güncellemeler yapılması, staj işbirliklerinin oluşturulması, yenilikçi uygulamaların önemi, paydaşlar arası protokollerle mevcut iş birliklerinin geliştirilmesi konularında görüşmeler sağlanmıştır.

**Eğitim Fakültesi,** yönetim, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve topluma katkı boyutlarında, kuramsal ve uygulamalı öğretmen eğitimi ve programlarına ilişkin işbirliği içerisinde geliştirilebilecek eğitimler ve araştırma konuları hakkında görüşmeler sağlanmıştır.

**Fen Bilimleri Enstitüsü,** öğrenci anketlerinin önemi, yurtdışında ve savunma sanayinde önemsenen yeni lisansüstü programlar, yapay zeka, sürdürülebilirlik ve savunma sanayi teknolojileri ile ilgili lisansüstü programlar için çalışmalar yapılması planlanmıştır. Uluslararası lisansüstü çift diploma programları hakkında görüşmeler sağlanmıştır.

**Fen Fakültesi,** ders programlarının güncellenmesi, “Girişimcilik ve İnovasyon” dersinin müfredata eklenmesi, sektör etkileşimi için çalışma gruplarının oluşturulması ve seçmeli ders havuzuna sektör tarafından verilebilecek bir dersin eklenmesi gündem oluşturmuştur. Staj programlarının verimliliği için işbirlikleri planlanmıştır.

**Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi,** eğitim-öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve idari süreçleri hakkında bilgilendirme yapılmış ve geri dönütler alınmıştır. Program güncelleme, araştırma geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetleri açısından paydaşlardan alınan

görüşlere istinaden halihazırda yapılan uygulamalar, faaliyetler ve iyileştirmeler hakkında geri bildirim raporu hazırlanarak danışma kurulu üyelerine ve paydaşlara bilgilendirme yapılmıştır. Danışma kurulu üyelerinden, 2025 yılı itibariyle iyileştirme çalışmaları yapılması amacıyla, eğitim öğretim süreçlerinde önceliklendirme, araştırma-geliştirme süreçlerinde izlenecek yol haritası, toplumsal katkı süreçlerinde nelerin önceliklendirilmesi gerektiği ve bunların topluma nasıl yansıtılacağına ilişkin katkı ve önerileri alınmıştır.

**Güzel Sanatlar Enstitüsü**, Danışma Kurulu üyelerine gerçekleştirilen ve planlanan faaliyetler, enstitünün kalite güvence sistemi çalışmaları ve eğitim programları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Danışma kurulu üyelerinin lisansüstü eğitim ile ilgili deneyim ve önerilerine başvurulmuştur.

**Halk Sağlığı Enstitüsü**, Danışma Kurulu işbirliğiyle gerçekleştirilen, “Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Halk Seminerleri” serisi ile bireylerin bilinç düzeyinin artırılması amacıyla hazırlanan kısa videolar ile sanal ortamda geniş kitlelere ulaşılmıştır.

**Hemşirelik Fakültesi**, 8. Uluslararası ve 19. Ulusal Hemşirelik Kongresinin gerçekleşmesinde işbirliği sağlanan Türk Hemşireler Birliği ve Danışma Kurulu üyeleriyle değerlendirme yapılmış, yeni işbirlikleri hakkında görüşmeler sağlanmıştır. Burs ve mezuniyet sonrası olanakları hakkında görüşmeler yapılmıştır. Üniversitemizin sosyal transkript tanınmasına yönelik faaliyetlerinin bulunduğu belirtilerek önümüzdeki yıllarda öğrencilerin hemşirelik müfredatı dışında katıldıkları kongre, kurs vb. etkinliklerin de diploma ekinde olacağı bilgisi verilmiştir.

**İktisadi İdari Bilimler Fakültesi**, Sürdürülebilirlik çerçevesinde görüş alışverişinde bulunmuş, Türkiye Çevre Ajansı tarafından, öğrenci topluluklarının da katılacağı bir eğitim verilmesi planlanmıştır.

**İletişim Fakültesi**, Eğitim programı ve içerikleri ile uygulanan projelerden elde edilen görüşlere yer verilmiştir. Kamu ve özel sektörle iş birliği yapılarak daha fazla staj imkanı yaratılması, uygulamalı atölyelerin ve projelerin artırılarak iletişim eğitiminin, sektörel beklentilere uygun hale getirilmesi, mezun verilerinin analiz edilmesi ve bu verilere dayalı stratejilerin geliştirilmesi konularında öneriler alınmış ve karara ulaşılmıştır. UNDP ile iş birliğinin, uluslararası projelerde öğrencilerin ve akademisyenlerin yer almasını teşvik etmesini beklediği vurgulanmıştır. Çankaya Belediyesi ile A-BİKAK arasında staj olanakları üzerinde bir toplantı planlanmış böylece iş birliklerinin sürdürülmesi hedeflenmiştir.

**Kanser Enstitüsü**, düzenlenmesine katkı sağlanan toplantılar, öğretim elemanlarının katıldığı toplantılar, toplumsal katkı faaliyetleri, araştırma ve yayınlar, lisansüstü eğitim hakkında 2024 yılı faaliyetleri sunulmuş ve danışma kurulu görüşlerine başvurulmuştur.

**Mimarlık Fakültesi**, danışma kurulu üyelerinin lisans ve yüksek lisans programlarına ilişkin görüşleri “Dış Paydaş görüş formları” aracılığıyla alınmış, ayrıca danışma kurulu üyelerinin birimin güçlü ve gelişmeye açık yönlerine ilişkin görüş ve önerileri hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonucunda lisans programı seçmeli ders havuzunda düzenlemelerin planlanması, Sürdürülebilir Mimarlık Yüksek Lisans programı ders içeriklerinde düzenlemeler yapılması kararına ulaşılmıştır.

**Mühendislik Fakültesi**, Üniversitemiz mezunlarının marka değerine, geniş yelpazedeki öğrenci profilinin önemine vurgu yapılmıştır. Yapay zeka teknolojileri hakkında kapsamlı

çalışmalar yapılmasının, uluslararası projelerde öğrencilerin daha fazla yer alması konusunda öneriler gerçekleştirildi. Özellikle iletişim ve pratik becerilere eğitimde önem verilmesi gerektiği, uzun süreli mesleki staj olanaklarının sağlanması gerektiği dile getirildi. Üniversite-sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi, uluslararasılaşma ve yapay zeka teknolojilerinin eğitim, araştırma ve sanayi alanında kullanımı ana başlıklarına dikkat çekilmesi ve gelecek toplantılar için gündem oluşturması kararına ulaşılmıştır.

**Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü Müdürlüğü**, Ankara'da işbirliği yapılabilecek enstitülerle ortak toplantılar yapılması, eğitim programları ve içeriklerin paylaşılması planlandı.

**Nüfus Etütleri Enstitüsü**, Enstitü tarafından 2024 yılında gerçekleştirilen Nüfusbilim Konferansları, Türkiye Nüfus ve Sağlık Araştırması, HIYM EDA çalışmasına benzer etki analizi çalışmaları, Türkiye Gençlik Araştırması sonuçları vb. faaliyetleri değerlendirilmiş. Yürütülen yüksek lisans ve doktora programları ve başvuru azlığı gündeme getirilmiş, danışma kurulunun ilgili görüşleri alınmıştır. 2025 yılı için yapılacak olan akademik bilgilendirme toplantı konuları, araştırma yöntemlerine ilişkin düzenlenecek kursların planlanması, ulusal ve uluslararası yayın çalışmaları, TÜBİTAK, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve SBB işbirlikleri, kurul üyelerinin proje önerileri ve yapacakları katkılar, ayrıca kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan uzman ve uzman yardımcılarının tezsiz lisansüstü programı için kurum ve kuruluşlarla protokol yapılması hakkında görüşmeler sağlanmıştır.

**Nükleer Bilimler Enstitüsü**, danışma kurulu üyelerine Enstitünün 2024 yılı faaliyetleri hakkında bilgi verilmiş, üyelerin lisansüstü programlar, deneysel çalışmalar ve öğretim üyesi altyapısı hakkındaki sorularına yanıtlar verilmiştir.

**Spor Bilimleri Fakültesi**, Rekreasyon bölümü 2024 yılı faaliyet raporu sunulmuştur.

**Sosyal Bilimler Enstitüsü**, Ankara'daki devlet üniversiteleri bünyesindeki sosyal bilimler/lisansüstü eğitim enstitüleri ile iletişimin artırılması, mezunlarla, kamu ve özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarıyla olan ilişkilerin artırılmasının tanıtım ve mevcut programların değişen ihtiyaçlara göre güncellenmesine katkıda bulunacağı hakkında görüş birliği sağlanmıştır.

**Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu**, program ders kataloglarındaki derslerin tanıtımı, derslerin öğrenme çıktıları, bunların karşılıklı değerlendirilmesi ve öneriler üzerinde durulmuştur. Danışma kurulu üyeleri tarafından "Dijital Okuryazarlık, Finansal Okuryazarlık, Yapay Zeka Uygulamaları, Topluma Hizmet ve Gönüllülük Çalışmaları gibi ders önerilerine yer verilmiştir.

**Yabancı Diller Yüksekokulu**, 2024-2025 eğitim öğretim düzeni ve verileri hakkında bilgilendirme sunumu yapılmıştır. Mesleki gelişim faaliyetleri, ders kitabı/destek materyali geliştirme faaliyetleri, yabancı dil öğretiminde yapay zeka entegrasyonu faaliyetleri, yabancı dil kursları ve uluslararası dil sınavları hakkında bilgilendirmeler yapıp, kurul üyelerinin görüş ve önerileri alınmıştır.

Birim Danışma kurulu raporu için [kalitekomisyonu@hacettepe.edu.tr](mailto:kalitekomisyonu@hacettepe.edu.tr) adresinden iletişime geçebilirsiniz.

**2024 Yılı Birim Danışma Kurulu  
Raporları**

Ankara Devlet Konservatuvarı  
Ankara Sanayi Odası 1.OSB MYO  
Aşı Enstitüsü  
Çocuk Sağlığı Enstitüsü  
Diş Hekimliği  
Eczacılık Fakültesi  
Edebiyat Fakültesi  
Eğitim Fakültesi  
Fen Bilimleri Enstitüsü  
Fen Fakültesi  
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi  
Güzel Sanatlar Fakültesi  
Halk Sağlığı Enstitüsü  
Hemşirelik Fakültesi  
İktisadi İdari Birimler Fakültesi  
İletişim Fakültesi  
Kanser Enstitüsü  
Mimarlık Fakültesi  
Mühendislik Fakültesi  
Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü  
Nüfus Etütleri Enstitüsü  
Nükleer Bilimler Enstitüsü  
Sosyal Bilimler Enstitüsü  
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  
Spor Bilimleri Fakültesi  
Yabancı Diller Yüksekokulu